Mehrzweckanlage

3453 Heimisbach

Dauerbelegungen Halle

Montag | Dienstag | Mittwoch [Donnerstag| Freitag | Samstag | Sonntag
07:00
08:00 S S KG S
09:00 S S S KG S
10:00 S S S S KG S
11:00 S S S S KG S
12:00 S S S KG S
13:00
14:00 S
15:00 S
16:00 S
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30 Uni
20:00 MoTu SV MiTu Vol FS Uni
21:00 MoTu SV MiTu Vol FS Uni
22:00 MoTu SV MiTu Vol Uni
23:00
14.12.2020
S Schule Lehrerzimmer 034 431 32 15
Schulleitung 0344318131
KG Kindergarten Kunz/Lattmann 034 431 47 67
FS Fahnenschwinger Mooser Marcel 034 431 17 19
MoTu Montagsturnerinnen Mumenthaler Anna 079 640 22 08
SV Sportverein Raothlisberger Roland 079 253 57 70
MiTu Mittwochturnerinnen Grossenbacher Heidi 034 431 24 03
Vol Volleyballgruppe Ritter Res 034 431 13 89
Uni Unihockeygruppe Bernhard Martin 079 758 29 69

Ferien - ganze Anlage geschlossen:

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

. 26.12.2020
.10.04.2021
.10.07.2021
. 25.09.2021
. 25.12.2021

bis
bis
bis
bis
bis

Sa. 02. 01.2021
Sa. 17.04.2021
Sa. 24.07.2021
Mo. 04.10.2021
Sa. 01.01.2022




